HEZHRE: 601599 WS FIRR: WisCNk AERS: 2025-028

W SRR B A A BR A F]
2024 FFFERR RS RIVAE

ANEEEFRREEREFRIEANEABRTFAEEAEEIRE R HERR
FHEERER, FAENENELE, EAREM T B REEETE,

HREHNAEE:

® ARV AMRINE:

= SWHEIFFAHERFL

(R RS ETFmE: 202545 H 8 H

(Y BAR RS AT AFaE D

(=) H S 2 USR5 T e 2R AN S R AR DL SG B B 2R S ELA AT Tl A 1 -

1. ST AR AR EE L 270

2. ST AR TR R B I s 5 (B 394,067,053

3. RSB AR BT AT R R AUBAR BT 24 mIAT R AU

By MBI EEB] (%) 33.9554

MR RTTHREERTE (D) & (AFER) B, KeERHILAE.

RREWHFE RS AL, MEF KM E RN SUBCRTI R
HA 26 PSR G5 IR T ST Rtk e ARSI A PR R AT & (AR




(AFZERE) BIRE, SWETAARL.

(F)AFIFE ., WA SR IR R Dl

1. AFEAEEFIN, HEIN;
2. AFEEREIN, A

haf

0

(98]
I

v A RSP R MIE A TAR S, BRSPS 55 SR

EFH LA

=

PE G

—_—

C)AERBIBEI N

1. IELTR: 2024 FAFRERGE Mg B

AR

BIRAEER AL, 8RR S T AR

RYUFDL:
e AR e A 7] Jox F
A Le 41 A Le 41 L Lt il
(%) (%) (%)
Al 391,339,253 | 99.3077 | 2,609,100 | 0.6620 | 118,700 | 0.0303
2. WEA: 2024 FFEHE RS TERE
G R
RYUHDL:
e AR e A 7] Jox F
A Lt il A Le 41 L4 Lt il




(%) (%) (%)
Al 391,194,753 | 99.2711 | 2,727,800 | 0.6922 | 144,500 | 0.0367
3. WERARR: 2024 RIS TAERS
ERVEE S iFuk
RGO
e AR 2 [ & o FAL
A LL A3 L4 LL A3 A LL 431
(%) (%) (%)
Al 391,327,753 | 99.3048 | 2,613,800 | 0.6632 | 125,500 | 0.0320
4y WEALFR: 2024 M55 SRS
EREE U iFu
RGO
e AR 2 [ & Jhf FAL
A LL 431 Ll LL A3 A LL 431
(%) (%) (%)
Al 391,354,753 | 99.3117 | 2,535,100 | 0.6433 | 177,200 | 0.0450
5. WERAFR: 2024 LR BT E
ERVEE S iFu
RGO
e AR 2 [ & Jhf FAL




A =AY A =AY A L1
(%) (%) (%)
A i 389,639,953 | 98.8765 | 4,285,300 | 1.0874 | 141,800 | 0.0361
6. WERAMFR: KT 2024 FEEF M FHIM AL
AR
RYPLIG DL
e AR Il & S x FA
L =AY A =AY A L1
(%) (%) (%)
A i 389,352,985 | 98.8037 | 4,370,800 | 1.1091 | 343,268 | 0.0872
7. WEELIR: KT 2025 FRERAMALRIITT 115
AR
RYPLIGDL:
EE S i % X L
S R A =R A =AY
(%) (%) (%)
A i 389,466,053 | 98.8324 | 2,978,700 | 0.7558 | 1,622,300 | 0.4118

8+ WEAFK: KT INE B A7 5E I B ™ il e 0308 A 7 it P I35

AR

EINERVE




JBe AR k=S Sk T
R L A1 Bl tepl | =A | Hpl
(%) (%) (%)
A i 391,254,153 | 99.2861 | 2,768,600 | 0.7025 | 44,300 | 0.0114
Oy WEAIK: KTHIE (HOLHFEHMHIE) 1
ALEEAR: T
BRI
JBe AR [ Sk T
= L A1 Bl el | RE | Hupl
(%) (%) (%)
A i 391,046,853 | 99.2335 | 2,943,400 | 0.7469 | 76,800 | 0.0196
()W RERFTL 5% UL N AR IR P i
WE | WEA A& BOxt I
P | K S EL il Bl Lt A tL g1
(%) (%) (%)
1 2024 4F | 22,306,638 | 89.1038 | 2,609,100 | 10.4220 | 118,700 | 0.4742
F AR
&
e
2 2024 4F | 22,162,138 | 88.5266 | 2,727,800 | 10.8961 | 144,500 | 0.5773
& ¥
o TAE
it
3 2024 4F | 22,295,138 | 89.0578 | 2,613,800 | 10.4408 | 125,500 | 0.5014
M
o~ TAE
it
4 2024 4 | 22,322,138 | 89.1657 | 2,535,100 | 10.1264 | 177,200 | 0.7079




& 55
B

P =
=)

2024 4
JS& A 9
7 WS Uy

ES

20,607,338

82.3159

4,285,300

17.1176

141,800

0.5665

X T
2024 4
FEHE
ll/‘ %: %‘Ej;r‘
T 1) i
2=

20,320,370

81.1696

4,370,800

17.4591

343,268

1.3713

x T
2025 4F
B % Ah
IS RT
Ao

x

20,433,438

81.6213

2,978,700

11.8984

1,622,300

6.4803

KA
MW CE
H Ao
B K
LIS
it [
for 180 1]
W 7 i
IPES

22,221,538

88.7638

2,768,600

11.0591

44,300

0.1771

KT il
SE (IRAT
i e
Wi )
€S

22,014,238

87.9358

2,943,400

11.7574

76,800

0.3068

ARIT AR5

ENPS e = SN EEPS RN A

1. MR R, R AR KSR SRR E
DESRNRVYE I SEETH S EE S

s SRAFA RER AU AR S B 2/3 LA EIE I,




I AR o WAE AT S5 e SR CBUMD 3550
RO SRS KPR

2. FRURAESS e =
W SNV R B A BR A A AR IR AR KRS B ERH R, S IAR IR /R
KRN AEME BEEN M S WUR PR P AR Pegh P w, WA (A A1)

BRI GREHEND) GRS EReg1) Sk, ATBaRM. et e
(AFIFERE) BIRE, ARBARK SRR RN Gk AR

L /N

o

WSGENV B TR A A R 2
202545 H9 H



	重要内容提示：
	一、会议召开和出席情况
	(一)股东大会召开的时间：�2025年5月8日�
	(二)股东大会召开的地点：�公司会议室（杭州）�
	(三)�出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
	(四)�表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
	(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

	二、议案审议情况
	(一)�非累积投票议案�
	1、�议案名称：�2024年年度报告及摘要�
	2、�议案名称：�2024年度董事会工作报告�
	3、�议案名称：�2024年度监事会工作报告�
	4、�议案名称：�2024年度财务决算报告�
	5、�议案名称：�2024年度利润分配方案�
	6、�议案名称：�关于2024年度董事、监事薪酬的议案�
	7、�议案名称：�关于2025年度对外担保预计的议案�
	8、�议案名称：�关于使用闲置自有资金购买理财产品及国债逆回购产品的议案�
	9、�议案名称：�关于制定《独立董事津贴制度》的议案�

	(二)�涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
	(三)�关于议案表决的有关情况说明

	三、律师见证情况
	1、本次股东大会见证的律师事务所：�国浩律师（杭州）事务所�
	2、�律师见证结论意见：


