浙文影业集团股份有限公司 2024年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本次会议是否有否决议案:无
- 一、 会议召开和出席情况
- (一)股东大会召开的时间: 2025 年 5 月 8 日
- (二)股东大会召开的地点:公司会议室(杭州)
- (三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况:

1、出席会议的股东和代理人人数	270
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数(股)	394,067,053
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股	
份总数的比例(%)	33.9554

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会主持情况等。

本次会议由董事会召集,由董事长傅立文先生主持会议,会议采用现场投票 和网络投票相结合的表决方式进行表决。本次会议的召开和表决符合《公司法》 《公司章程》的规定,会议合法有效。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

- 1、公司在任董事9人,出席9人;
- 2、公司在任监事3人, 出席3人;
- 3、公司副总经理兼董事会秘书严明先生出席了本次会议,副总经理兼财务总监 王玲莉女士、副总经理毛超女士、副总经理华凌磊先生列席了本次会议。

二、议案审议情况

(一)非累积投票议案

1、议案名称: 2024 年年度报告及摘要

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	391,339,253	99.3077	2,609,100	0.6620	118,700	0.0303

2、 议案名称: 2024 年度董事会工作报告

审议结果: 通过

表决情况:

股东类型	同意		反逐	寸	弃	权
	票数	比例	票数	比例	票数	比例

		(%)		(%)		(%)
A 股	391,194,753	99.2711	2,727,800	0.6922	144,500	0.0367

3、 议案名称: 2024 年度监事会工作报告

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	391,327,753	99.3048	2,613,800	0.6632	125,500	0.0320

4、 议案名称: 2024 年度财务决算报告

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	391,354,753	99.3117	2,535,100	0.6433	177,200	0.0450

5、 议案名称: 2024 年度利润分配方案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意	反对	弃权

	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	389,639,953	98.8765	4,285,300	1.0874	141,800	0.0361

6、 议案名称: 关于 2024 年度董事、监事薪酬的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	389,352,985	98.8037	4,370,800	1.1091	343,268	0.0872

7、 议案名称: 关于 2025 年度对外担保预计的议案

审议结果:通过

表决情况:

-1000 C111 Out						
股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	389,466,053	98.8324	2,978,700	0.7558	1,622,300	0.4118

8、议案名称:关于使用闲置自有资金购买理财产品及国债逆回购产品的议案 审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	391,254,153	99.2861	2,768,600	0.7025	44,300	0.0114

9、 议案名称: 关于制定《独立董事津贴制度》的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	391,046,853	99.2335	2,943,400	0.7469	76,800	0.0196

(二)涉及重大事项,5%以下股东的表决情况

议案	议案名	同意		反对		弃权	
序号	称	票数	比例	票数	比例	票数	比例
			(%)		(%)		(%)
1	2024 年	22,306,638	89.1038	2,609,100	10.4220	118,700	0.4742
	年度报						
	告及摘						
	要						
2	2024 年	22,162,138	88.5266	2,727,800	10.8961	144,500	0.5773
	度董事						
	会工作						
	报告						
3	2024 年	22,295,138	89.0578	2,613,800	10.4408	125,500	0.5014
	度监事						
	会工作						
	报告						
4	2024 年	22,322,138	89.1657	2,535,100	10.1264	177,200	0.7079

	度财务 决算报告						
5	2024 年 度利润 分配方 案	20,607,338	82.3159	4,285,300	17.1176	141,800	0.5665
6	关 2024 度董事、 监事新 酬的议 案	20,320,370	81.1696	4,370,800	17.4591	343,268	1.3713
7	关 5 2025 年 度 对 预 担 保 的 议 案	20,433,438	81.6213	2,978,700	11.8984	1,622,300	6.4803
8	关用自金理品债购的于闲有购财及逆产议 医置资买产国回品案	22,221,538	88.7638	2,768,600	11.0591	44,300	0.1771
9	关于制 定《独立 董事津 贴制度》 的议案	22,014,238	87.9358	2,943,400	11.7574	76,800	0.3068

(三)关于议案表决的有关情况说明

- 1、根据表决结果,本次股东大会所有议案均获得通过。
- 2、 议案 5、议案 7 为特别决议议案,获得有效表决权股份总数的 2/3 以上通过。

三、 律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所: 国浩律师(杭州)事务所

律师: 张轶男、张丹青

2、律师见证结论意见:

浙文影业集团股份有限公司本次股东大会的召集和召开程序,参加本次股东大会人员资格、召集人资格及会议表决程序和表决结果等事宜,均符合《公司法》《股东会规则》《治理准则》《规范运作指引》等法律、行政法规、规范性文件和《公司章程》的规定,本次股东大会通过的表决结果为合法、有效。

特此公告。

浙文影业集团股份有限公司董事会 2025年5月9日